

Rockslide Brownie (Art.-Nr. 9016)

Rockslide Brownie

Zutaten

Brauner Zucker, EIER, BUTTER, Margarine(SOJAÖL, Palmöl, Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, fettfreie TROCKENMILCH, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Aroma, Vitamin A Palmitat, Farbstoff Beta-Carotin), WEIZENMEHL, SAHNE, Glukose, ungesüßte Schokolade, GESÜßTE KONDENSMILCH (MILCH, Zucker), PECANNÜSSE (2,5%), Kakao, KONDENSMILCH, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Wasser, Vanille

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE